（様式第１号）
年（    年）　月　日

残土処分受入申込書

（宛先）下関市長

[bookmark: _GoBack]申込者

における建設発生土の受入れについて、下記のとおり関係書類を添えて申込みいたします。

記

	工事名
	：

	工事場所
	：
	下関市

	発注者
	：
	下関市

	受注者
	：

	搬入土量
	：
	　　㎥（予定）
※設計数量を記載

	搬入期間
	：
	承諾日から　　年　月　日まで（予定）

【添付書類】
・位置図等（位置図、搬入経路図）
・工事請負契約書の写し（受入対象工事の契約書）
・土質調査結果報告書等（受入基準を満足することが確認できる資料）
・搬入車両リスト（搬入車両の車番リスト）